
a1 7 51202
Nabídka na poskytování služby List/ Listů: 1

na základě požadaykověho listu a příloh k PL / KZ /Nabídce Č. 116/2017 Počet příloh: 1

Objednatel: Česká republika —Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel
odboru vyzbrojování pozemních sil,
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Kontaktní osoba: Marie Geryková
Telefon: 973 201 279

Fax: 973 214 307

E-mail gerykovm@army.cz

Poskytovatel: ARAMY s.r.o.
Novgorodská 93

Jehož jménem jedná: Robert H

Kontaktní osoba: Marek Veselý

Telefon: 721 415 010 /281 869 075

Fax: 281 869 075

E-mail: servis@aramy.ez

Typ/modifikace techniky: LRD 110 TDI MILI A2
Uživatel techniky: 662400

Dislokace techniky: BECHYNĚ
Pik.gšt. Ing. ROBERT BIELENÝ

Evidenční číslo: 014 67-22 velitel útvaru

Rok výroby: 1999 Zástupce uživ

SOJ ano/ne; rozsah: NE — drobná oprava Npor. Ing. Bugner

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:

Číslo telefonu:
hod

Za zástupce pro věci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím

mjr. Ing. Martin ItteTerazitko a podpis

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix

Místo: Aramy s.r.o. ‚Praha 9, Postřižinská 79

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 80 pracovních dnů od podepsání nabíd

Nabídková cena

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotko

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /KZ/

Nabídce č.116

640,00

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL /KZ/

Nabídce č.I 16

I 251729,00

Kooperace:
Ostatní náklady:

Subdodavatel ( )
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:

Kooperace:
Ostatní náklady:

Celkem bez DPH: 277585,00

Nabídková cena celkem 277585,00 Kč bez DPH, 335877,85 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele: Marek Veselý 721 415 010
mu!, jméno. příjmení, telefon

V Praze dne: 16.10.2017 V Pra2e dne: 0 10. 2017
oig.podepsal Marek

Marek Veselý17,,,16 „..5Q 411111:.‘, . •41-_. ,

Za poskytovatele +0700' Za objednatele:

jednatel In i Somář DI/ ' ÁČE



ARAMY s.r.o. List č.: 1

Servisní bod: Postřinnská 797/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětln Počet listů: 2

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: L 116/2017

Rámcová smlouva č.: 165110270

Servisní sazba

640,00 Kč

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

1.1 Výměna motoru 5TC1736E 1 ks motor 300Tdi

1.2 Výměna motoru 5TC40961 1 ks rozvody

1.3 Výměna motoru PET100790 1 ks těsnění

1.4 Výměna motoru LUF100430 1 ks těsněni

1.5 Výměna motoru ERR6811 1 ks těsněni

1.6 Výměna motoru ERR2026 1 ks těsněni

1.7 Výměna motoru ERR1471 1 ks odlučovač

1.8 Výměna motoru ERR2028 1 ks těsnění

1.9 Výměna motoru ERR2023 1 ks těsnění

1.10 Výměna motoru ERR4419 1 ks čerpadlo vstřikovad

1.11 Výměna motoru ERR4621 4 ks podložka

1.12 Výměna motoru NUN100910 1 ks hadička přepadů

1.13 Výměna motoru NRC9771 1 ks těsněni

1.14 Výměna motoru ERR1653 1 ks těsnění

1.15 Výměna motoru ERR3785 1 ks těsnění

1.16 Výměna motoru 273069 2 ks těsnění

1.17 Výměna motoru ERR3283 1 ks těsnění

1.18 Výměna motoru ERR3340 1 ks filtr olejový

1.19 Výměna motoru 057192360045 7 I olej 10W-40

1.20 Výměna motoru ERR3683 1 ks o kroužek

1.21 Výměna motoru ERR3490 1 ks těsnění

1.22 Výměna motoru ERR4802E 1 ks turbodmychadlo

1.23 Výměna motoru ERR2109 1 ks těsnění

1.24 Výměna motoru FRC4808 2 ks podložka

1.25 Výměna motoru WM.5000101 1 ks těsněni

1.26 Výměna motoru ERR2027 1 ks těsněni

1.27 Výměna motoru 890108711 6 ks odmašťovač

2.1 Oprava řízení LR041267 1 ks tyč spojovací

2.2 Oprava řízení RTC5869 1 ks čep řízení

2.3 Oprava řízení RBG000010 1 ks čep řízení

3.1 Oprava úniku oleje před. Dif. FTC5258 1 ks těsnění

3.2 Oprava úniku oleje před. Dif. 0ST171940256 0,5 I olej EPX 80W-90

4.1 Oprava úniku oleje zad. dif FTC4851 1 ks těsnění

4.2 Oprava úniku oleje zad. dif 057193250010 0,5 I olej EPX 85W-140



List č.: 2

Počet listů: 2

ARAMYs.r.o.

Servisnf bod: Postřižínská 797/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis (Kč

Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
bez DPH)

5.1 Oprava stabilizátorů NTC6828 2 ks uložení přední

5.2 Oprava stabilizátorů NRC5674 2 ks uloženi zadní

6.1 Výměna krytky poloosy FTC5414 1 ks krytka

7.1 Výměna předních tlumičů OST3-18115 4 ks tlumič přední

8.1 Výměna zadních tlumičů OST3-1844 4 ks tlumič zadní

9.1 Výměna L ramínka zrcátka MTC5083 1 ks ramínko

10.1 Výměna gum pedálů 11H1781L 1 ks guma pedálu

10.2 Výměna gum pedálů SKE500060 2 ks guma pedálu

11.1 Výměna předčističe sání PC350 1 ks předčistič sání

12.1 Výměna předních sedáků AWR5700RPI 2 ks sedák

13.1 Oprava vstřikovačů ks

14.1 Seřízení geometrie ks

15.1 Najetí/vyjetí/do/z servisu ks

16.1 Zkušební jízda ks

ks

ks

ks

ks -

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

CELKEM 251 729,00 Kč 40,40 25 856,00 Kč - Kč 277 585,00 Kč

Digitálně podepsal Dušan

Dušan KadlecKadlec
Datum. 20171016

or 15:25:21 +0200'

Marek Veselý / Dušan Kadlec

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum: 16.10.2017, Razítko: Podpis:

Zpracoval:



Marek
Veselý

dne: 16.10.2017 Za poskytovatele: Mar
titul. jmén

Digitálně podepsal
Marek Veselý
Datum:2017.10.16
15:40:46 +0200

— technik servisu
atum, razítko

dne: Za odběratele:
titul. jméno, p L datum. razítko

Počet listů: I
Počet příloh k PL /1(ZiNabídce: I

KONTROLNÍ ZÁPIS
Č. 116/2017

n a poskytnutí služby ve smyslu či. 111 odst. 1.1 a)
smlouvy Č. 165110270

dle Požadavkového listu Č. KZ116/2017

1. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)
kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní

Vojensky útvar 662400
Typ vojenské techniky LFtD 110 TD1 Ml
VIN SALLDBAF86A7

3. Způsob provedení kontroly: kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č.116

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.116

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena P°četjednotek Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha
k PL /KZ/ Nabídce č.116

640 40,40 25856,00

Materiálové
náklady:

ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce 1166

251729,00

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové
náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 277585,00

7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího pinění: 80 pracovních dní od podepsání
nabídky objednatelem

V Praze

V



ARAMYs.r.o. List č.: 1

Servisní bod: Postřižínská 797/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín Počet listů: 2

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: [ 116/2017‘ Servisní sazba

Rámcová smlouva é.: 165110270 640,00 Kč

P2. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.1 Výměna motoru STC1736E 1 ks motor 3007di

1.2 Výměna motoru STC40961 1 ks rozvody

1.3 Výměna motoru PET100790 1 ks těsnění

1.4 Výměna motoru LUF100430 1 ks těsněni

1.5 Výměna motoru ERR6811 ks těsněni

1.6 Výměna motoru ERR2026 1 ks těsněni

1.7 Výměna motoru ERR1471 1 ks odlučovač

1.8 Výměna motoru ERR2028 1 ks těsněni

1.9 Výměna motoru ERR2023 1 ks těsněni

1.10 Výměna motoru ERR4419 1 ks čerpadlo vstřikovací

1.11 Výměna motoru ERR4621 4 ks podložka

1.12 Výměna motoru MJN100910 1 ks hadička přepadá

1.13 Výměna motoru NRC9771 1 ks těsněni

1.14 Výměna motoru ERR1653 1 ks těsnění

1.15 Výměna motoru ERR3785 1 ks těsněni

1.16 Výměna motoru 273069 2 ks těsnění

1.17 Výměna motoru ERR3283 1 ks těsněni

1.18 Výměna motoru ERR3340 1 ks filtr olejový

1.19 Výměna motoru 0ST192360045 7 I olej 10W-40

1.20 Výměna motoru ERR3683 1 ks o kroužek

1.21 Výměna motoru ERR3490 1 ks těsněni

1.22 Výměna motoru ERR4802E 1 ks turbodmychadlo

1.23 Výměna motoru ERR2109 1 ks těsněni

1.24 Výměna motoru FRC4808 2 ks podložka

1.25 Výměna motoru WAL5000101 1 ks těsněni

1.26 Výměna motoru ERR2027 1 ks těsněni

1.27 Výměna motoru 890108711 6 ks odmašťovač

2.1 Oprava řízení LR041267 1 ks tyč spojovací

2.2 Oprava řízení R7C5869 1 ks čep řízení

2.3 Oprava řízení RBG000010 1 ks čep řízení

3.1 Oprava úniku oleje před. Dif. FTC5258 1 ks těsněni

3.2 Oprava úniku oleje před. Dif. 057171940256 0,5 I olej EPX 80W-90

4.1 Oprava úniku oleje zad. dif FTC4851 1 ks těsněni

4.2 Oprava úniku oleje zad. dif 057193250010 0,5 I olej EPX 85W-140



List č.: 2

Počet listů: 2

ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Postřižinská 797/1, 198 00 Praha 9 - Hloubétín

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN Popis
Počet

jedn.

Měrná

jedn.

Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

5.1 Oprava stabilizátorů NTC6828 2 ks uloiení přední

5.2 Oprava stabilizátorů NRC5674 2 ks uložení zadní

6.1 Výměna krytky poloosy FTC5414 1 ks krytka

7.1 Výměna předních tlumičů OST3-18115 4 ks tlumič přední

8.1 Výměna zadnich tlumičů OST3-1844 4 ks tlumič zadni

9.1 Výměna L ramínka zrcátka MTC5083 1 ks ramínko

10.1 Výměna gum pedálů 11H17811 1 ks guma pedálu

10.2 Výměna gum pedálů SKE500060 2 ks guma pedálu

11.1 Výměna předčističe sáni PC350 1 ks předčistič sání

12.1 Výměna předních sedáků AWR5700RPI 2 ks sedák

13.1 Oprava vstřikovačů ks

14.1 Seřizeni geometrie ks

15.1 Najeti/vyjeti/do/z servisu ks

16.1 Zkušební jízda ks

ks

ks

ks

ks

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

CELKEM 251 729,00 Kč 40,40 25 856,00 Kč - Kč 277 585,00 Kč

účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Digitálně podepsal Dušan
Kadlec

Dušan KadleCbatunt 2017.10.16
15:25:21 +0700'

Datum: 16.10.2017, Razítko: Podpis:

Zpracoval: Marek Veselý / Dušan Kadlec


